様式第６号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

多度津町長　様

　住　所　多度津町
氏　名
電話番号

多度津町省エネ家電買換促進補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　令和　　年　　月　　日付け６多住発第　　　号で補助金の交付決定を受けた多度津町省エネ家電買換促進補助金に係る事業が完了したので、多度津町省エネ家電買換促進補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

　　　１　補助金交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　２　完了日　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　（省エネ家電を設置した日）

３　添付書類
　　（１）省エネ家電設置後の状況が確認できる写真
　　（２）省エネ家電購入に要した経費の領収書又はレシートの写し（購入日、購入
店舗名、メーカー名、製品名及び型番、購入費用（購入に要する経費の内訳）が分かるもの）
　　　　　※領収書等のあて名は、必ず「申請者」と同じにしてください。
　　（３）製造メーカーが発行した省エネ家電の保証書の写し
　　（４）買換え前の既存家電製品の処理に使用した「家電リサイクル券」
（排出者控え）の写し
　　　　　（５）その他町長が必要と認める書類